Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «05» февраль  2020 й                        №   58                  «05» февраля 2020 г
О продлении срока действия Соглашения

между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению

части полномочий муниципального района (дороги)
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  сельского поселения  Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Продлить срок действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденного решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2014 года № 543, до 31 декабря 2021 года.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                               И.М.Гайнутдинов